ООО _____________________________

Приказ № ___

О порядке ведения суммированного учета
рабочего времени

В связи с тем, что на предприятии невозможно соблюдение ежедневной и еженедельной продолжительности рабочего времени, руководствуясь статьей 104 Трудового кодекса РФ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить суммированный учет рабочего времени с учетным периодом – один год работникам следующих профессий:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. Работники вышеуказанных профессий осуществляют деятельность по скользящему графику, утвержденному директором ООО______________________ . График доводится до сведения персонала не позднее, чем за один месяц до введения его в действие.
3. Приказ вступает в силу _______________________

4. Ответственный за выполнение приказа ____________________________________________________________________________

Директор:                                                           ____________________ /__________________/
С приказом ознакомлены:                                ____________________ /__________________/
                                                                            ____________________ /__________________/